
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/д  е-<7. А& М г.Лениногорск

Об утверждении тарифов на оказание 
услуг населению муниципального 
образования 
муниципальный 
подведомственными 
учреждениями 
казенного учреждения «Управление но 
делам молодежи, спорту и туризму» 
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район»

«Лениногорский
район»

бюджетными
муниципального

На основании постановления Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 20.05.2014 № 203 «Об 
утверждении регламентов о порядке оказания платных услуг в муниципальных 
бюджетных учреждениях молодежной политики, физической культуры и спорта 
в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»(с 
учетом изменений от 13.10.2016 №1494, 28.04.2017 №596, 12.03.2021 №210, 
03.10.2022 № 998), руководствуясь Уставом муниципального образования, 
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые тарифы па услуги, оказываемые: 
Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс- 

«Юность» муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан (приложение №1);

Муниципальной бюджетной организацией дополнительного образования 
«Спортивная школа №1» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан (приложение №2);

Муниципальной бюджетной организацией дополнительного образования 
«Комплексная спортивная школа №3» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан (приложение №3);



Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа 
«Нефтяник» по хоккею» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан (приложение №4);

Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивное сооружение - 
«Теннис Холл» муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан (приложение №5);

Муниципальным бюджетным учреждением «Молодёжный центр 
«Высота» муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан (приложение №6).

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 сентября 2024 г.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе 
газете «Ленипогорские вести» и разместить на официальном интернет-сайте 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным вопросам 
Г.Х. Вагизову.

Руководитель

М.М. Хасанов 
5- 49-40


